[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

___________________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

     от 30 июля 2020 года № 128/4
Об отчуждении имущества –
служебного легкового автомобиля,

находящегося в муниципальной
собственности поселения Кокошкино

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Положением о порядке формирования, управления и распоряжения муниципальной собственностью поселения Кокошкино в городе Москве, утвержденного Решением Совета депутатов поселения Кокошкино от 20 октября 2016 года №220/3, Уставом поселения Кокошкино в городе Москве, Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Произвести отчуждение имущества, находящегося в муниципальной собственности поселения Кокошкино, служебного легкового автомобиля марки Ford Focus с государственным номером М483МЕ150, Vin: WF04XXWPD47S35450, в связи с большим физическим износом и неэффективным использованием денежных средств бюджета поселения Кокошкино на восстановительные работы по ремонту легкового автомобиля.
2. Поручить администрации поселения Кокошкино провести процедуру отчуждения имущества, находящегося в муниципальной собственности поселения Кокошкино – служебного легкового автомобиля в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения Кокошкино                                                                    Е.В. Сорокин